
 

ZARZĄDZENIE NR 143/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę    7.101 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  118.588 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 121.487 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 78.390.372 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.337.055 zł, dochody majątkowe -2.053.317 zł, Plan wydatków ogółem 75.890.372 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 68.155.398 zł, wydatki majątkowe - 7.734.974 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5298



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 143/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

24 000,00 -5 000,00 19 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 -5 000,00 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
20 000,00 -5 000,00 15 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

44 000,00 -10 000,00 34 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 46 071,00 7 101,00 53 172,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 071,00 7 101,00 53 172,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

46 071,00 7 101,00 53 172,00

46 071,00 7 101,00 53 172,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5298



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 143/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 727 121,00 0,00 727 121,00

60016 Drogi publiczne gminne 727 121,00 0,00 727 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -50 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 597 121,00 50 000,00 647 121,00

801 Oświata i wychowanie 1 018 916,00 0,00 1 018 916,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 801,00 3 801,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 548,00 548,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 47,00 47,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,00 19,00

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 187,00 3 187,00

80104 Przedszkola 1 018 916,00 -3 801,00 1 015 115,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 813,00 -6 193,00 2 620,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 560,00 -1 186,00 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 511,00 -6 000,00 80 511,00

4260 Zakup energii 319 937,00 -3 023,00 316 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 338,00 10 300,00 213 638,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 139,00 -100,00 10 039,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 376 991,00 -1 177,00 375 814,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 728,00 -601,00 127,00

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 899,00 4 179,00 15 078,00

851 Ochrona zdrowia 129 500,00 0,00 129 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 500,00 0,00 129 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 20 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 -20 000,00 86 500,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5298



852 Pomoc społeczna 1 696 748,00 -5 000,00 1 691 748,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

24 000,00 -5 000,00 19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 120 748,00 0,00 1 120 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 777,00 3 829,00 910 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 800,00 7 000,00 131 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -7 000,00 58 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 171,00 -3 829,00 20 342,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 000,00 7 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 7 000,00 115 000,00

85295 Pozostała działalność 444 000,00 -7 000,00 437 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
444 000,00 -7 000,00 437 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

855 Rodzina 55 676,00 0,00 55 676,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 676,00 0,00 55 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 116,00 -5 078,00 36 038,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 868,00 6 868,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 260,00 347,00 6 607,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 1 163,00 6 163,00

3 651 961,00 -10 000,00 3 641 961,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 726,00 7 101,00 14 827,00

80195 Pozostała działalność 7 726,00 7 101,00 14 827,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 866,00 7 071,00 13 937,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 860,00 30,00 890,00

7 726,00 7 101,00 14 827,00

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5298



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 143/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.101 zł, w tym: 

- w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

7.101 zł ( Przedszkole Samorządowe w Grabówce kwota 2.101 zł oraz  Szkoła Podstawowa 

w Sobolewie kwota 5.000 zł ),   

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000 zł, w tym: 

- w rozdziale 85213 dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 5.000 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej) , 

- w rozdziale 85415 dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących w zakresie dofinansowania 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 5.000 zł (stypendium 

socjalne realizowane w Urzędzie Gminy), 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa i zmniejsza się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych  :  

- w rozdziale 60016 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 50.000 zł, 

- w rozdziale 80103 na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób realizujących projekt 

„Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” 

w Szkole Podstawowej w Sobolewie w kwocie 3.801 zł, 

- w rozdziale 80104 na zakup usług pozostałych w kwocie 10.300 zł ( Przedszkole w Sobolewie kwota 

8.000 zł oraz Przedszkole w w Grabówce kwota 2.300 zł), ponadto w ramach ralizowanego projektu 

„Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” 

zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Urzędzie Gminy i zwiększono 

w Przedszkolu w Sobolewie o kwotę 8.599 zł i w Przedszkolu w Grabówce o kwotę 9.600 zł, 

- w rozdziale 85154 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.000 zł, 

- w rozdziale 85219 na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.829 zł, na zakup materiałów 

i wyposażenia w kwocie 7.000 zł ( Ośrodek Pomocy Społecznej),  

- w rozdziale 85228 na zkup usług pozostałych w kwocie 7.000 zł ( Ośrodek Pomocy Społecznej), 

- w rozdziale 85516 na zakup usług remontowych w kwocie 3.868 zł, szkolenia pracowników w kwocie 

347 zł oraz na wpłaty na PPK w kwocie 1.163 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5298


		2025-12-15T13:33:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




